
Eftirfarandi breytingar voru gerðar á viðauka I við lögin:   
Í stað A-liðar koma tveir liðir , A- og B-liður, svohljóðandi:

A. 
Af vörum í eftirgreindum tollskrárnúmerum skal 
greiða í vörugjald krónur fyrir hvert kíló af vörunni 
sem hér segir:

Tollskrárnúmer	 kr./kg.	 Tollskrárnúmer	 kr./kg.	 Tollskrárnúmer	 kr./kg.

0813.4001	 160	 1806.1009	 130	 2008.5009	 24
0813.5001	 160	 1806.2001	 130	 2008.6001	 24
1701.1100	 60	 1806.2003	 130	 2008.6009	 24
1701.1200	 60	 1806.2004	 130	 2008.7001	 24
1709.9101	 60	 1806.2005	 130	 2008.7009	 24
1701.9102	 60	 1806.2006	 130	 2008.8001	 24
1701.9103	 60	 1806.2009	 130	 2008.8009	 24
1701.9104	 60	 1806.3101	 100	 2008.9100	 24
1701.9105	 60	 1806.3109	 100	 2008.9201	 24
1701.9106	 60	 1806.3201	 100	 2008.9209	 24
1701.9107	 60	 1806.3202	 100	 2008.9901	 24
1701.9109	 60	 1806.3203	 100	 2008.9909	 24
1701.9901	 60	 1806.3209	 100	 2106.9021	 800
1701.9902	 60	 1806.9011	 30	 2106.9022	 60
1701.9903	 60	 1806.9012	 30	 2106.9025	 160
1701.9904	 60	 1806.9019	 30	 2106.9026	 160
1701.9905	 60	 1806.9023	 100	 2106.9039	 160
1701.9906	 60	 1806.9024	 100	 2106.9031	 50
1701.9907	 60	 1806.9025	 100	 2106.9041	 50
1701.9909	 60	 1809.9026	 100	 2106.9042	 50
1702.1100	 60	 1806.9028	 130	 2106.9048	 50
1702.1900	 60	 1806.9029	 130	 2106.9049	 50
1702.2000	 60	 1806.9039	 130	 2106.9061	 130
1702.3001	 60	 1901.9011	 30	 2106.9062	 24
1702.3002	 60	 1901.9019	 30	 2106.9063	 60
1702.3009	 60	 1906.9024	 100	 3003.9001	 130
1702.4001	 60	 1905.2000	 80	 3004.5004	 130
1702.4002	 60	 1905.3110	 80	 3004.9004	 130
1702.4009	 60	 1905.3120	 80	 3302.1021	 130
1702.5000	 60	 1905.3131	 80	 3302.1030	 130
1702.6000	 60	 1905.3.39	 80	 4011.1000	 20
1702.9001	 60	 1905.3201	 80	 4011.2000	 20
1702.9002	 60	 1905.3209	 80	 4011.4000	 20
1702.9003	 60	 2006.0011	 24	 4011.5000	 20

1702.9004	 60	 2006.0012	 24	 4011.6100	 20
1702.9009	 60	 2006.0019	 24	 4011.6200	 20
1703.1002	 60	 2006.0021	 24	 4011.6300	 20
1703.1009	 60	 2006.0022	 24	 4011.6900	 20
1703.9009	 60	 2006.0023	 24	 4011.9200	 20
1704.1000	 120	 2006.0029	 24	 4011.9300	 20
1704.9001	 120	 2006.0030	 24	 4011.9400	 20
1704.9002	 120	 2007.1000	 24	 4011.9900	 20
1704.9003	 120	 2007.9100	 24	 4012.1100	 20
1704.9004	 120	 2007.9900	 24	 4012.1200	 20
1704.9005	 120	 2008.1101	 24	 4012.1900	 20
1704.9006	 120	 2008.2001	 24	 4012.2000	 20
1704.9007	 120	 2008.2009	 24	 4012.9000	 20
1704.9008	 120	 2008.3001	 24	 4013.1000	 20
1704.9009	 120	 2008.3009	 24	 4013.2000	 20
1805.0001	 30	 2008.4001	 24	 4013.9000	 20
1805.0009	 30	 2008.4009	 24	 4016.9922	 20
1806.1001	 130	 2008.5001	 24

B. 
Af vörum í eftirgreindum tollskrárnúmerum skal 
greiða í vörugjald krónur fyrir hvern lítra af vörunni 
sem hér segir:

Tollskrárnúmer	 kr./l	 Tollskrárnúmer	 kr./l	 Tollskrárnúmer	 kr./l

2009.1110	 16	 2009.6123	 16	 2202.9037	 16
2009.1121	 16	 2009.6124	 16	 2202.9039	 16
2009.1122	 16	 2009.6125	 16	 2202.9041	 16
2009.1123	 16	 2009.6126	 16	 2202.9042	 16
2009.1124	 16	 2009.6129	 16	 2202.9043	 16
2009.1125	 16	 2009.6190	 16	 2202.9044	 16
2009.1126	 16	 2009.6910	 16	 2202.9045	 16
2009.1129	 16	 2009.6921	 16	 2202.9046	 16
2009.1190	 16	 2009.6922	 16	 2202.9047	 16
2009.1210	 16	 2009.6923	 16	 2202.9049	 16
2009.1221	 16	 2009.6924	 16	 2202.9091	 16
2009.1222	 16	 2009.6925	 16	 2202.9092	 16
2009.1223	 16	 2009.6926	 16	 2202.9093	 16
2009.1224	 16	 2009.6929	 16	 2202.9094	 16
2009.1225	 16	 2009.6990	 16	 2202.9095	 16
2009.1226	 16	 2009.7110	 16	 2202.9096	 16
2009.1229	 16	 2009.7121	 16	 2202.9097	 16
2009.1290	 16	 2009.7122	 16	 2202.9099	 16
2009.1910	 16	 2009.7123	 16	 2203.0011	 16
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2009.1921	 16	 2009.7124	 16	 2203.0012	 16
2009.1922	 16	 2009.7125	 16	 2203.0013	 16
2009.1923	 16	 2009.7126	 16	 2203.0014	 16
2009.1924	 16	 2009.7129	 16	 2203.0015	 16
2009.1925	 16	 2009.7190	 16	 2203.0016	 16
2009.1926	 16	 2009.7910	 16	 2203.0019	 16
2009.1929	 16	 2009.7921	 16	 2204.1011	 16
2009.1990	 16	 2009.7922	 16	 2204.1012	 16
2009.2110	 16	 2009.7923	 16	 2204.1013	 16
2009.2121	 16	 2009.7924	 16	 2204.1014	 16
2009.2122	 16	 2009.7925	 16	 2204.1015	 16
2009.2123	 16	 2009.7926	 16	 2204.1016	 16
2009.2124	 16	 2009.7929	 16	 2204.1019	 16
2009.2125	 16	 2009.7990	 16	 2204.2111	 16
2009.2126	 16	 2009.8010	 16	 2204.2112	 16
2009.2129	 16	 2009.8021	 16	 2204.2113	 16
2009.2190	 16	 2009.8022	 16	 2204.2114	 16
2009.2910	 16	 2009.8023	 16	 2204.2115	 16
2009.2921	 16	 2009.8024	 16	 2204.2116	 16
2009.2922	 16	 2009.8025	 16	 2204.2119	 16
2009.2923	 16	 2009.8026	 16	 2204.2131	 16
2009.2924	 16	 2009.8029	 16	 2204.2132	 16
2009.2925	 16	 2009.8090	 16	 2204.2133	 16
2009.2926	 16	 2009.9010	 16	 2204.2134	 16
2009.2929	 16	 2009.9021	 16	 2204.2135	 16
2009.2990	 16	 2009.9022	 16	 2204.2136	 16
2009.3110	 16	 2009.9023	 16	 2204.2139	 16
2009.3121	 16	 2009.9024	 16	 2204.2911	 16
2009.3122	 16	 2009.9025	 16	 2204.2912	 16
2009.3123	 16	 2009.9026	 16	 2204.2913	 16
2009.3124	 16	 2009.9029	 16	 2204.2915	 16
2009.3125	 16	 2009.9090	 16	 2204.2916	 16
2009.3126	 16	 2105.0011	 16	 2204.2919	 16
2009.3129	 16	 2105.0019	 16	 2204.2931	 16
2009.3190	 16	 2105.0021	 16	 2204.2932	 16
2009.3910	 16	 2105.0029	 16	 2204.2933	 16
2009.3921	 16	 2106.9011	 16	 2204.2935	 16

2009.3922	 16	 2106.9019	 16	 2204.2936	 16
2009.3923	 16	 2201.1011	 16	 2204.2939	 16
2009.3924	 16	 2201.1012	 16	 2204.3011	 16
2009.3925	 16	 2201.1013	 16	 2204.3012	 16
2009.3926	 16	 2201.1014	 16	 2204.3013	 16
2009.3929	 16	 2201.1015	 16	 2204.3014	 16
2009.3990	 16	 2201.1016	 16	 2204.3015	 16
2009.4110	 16	 2201.1019	 16	 2204.3016	 16
2009.4121	 16	 2202.1011	 16	 2204.3019	 16
2009.4122	 16	 2202.1012	 16	 2205.1011	 16
2009.4123	 16	 2202.1013	 16	 2205.1012	 16
2009.4124	 16	 2202.1014	 16	 2205.1013	 16
2009.4125	 16	 2202.1015	 16	 2205.1014	 16
2009.4126	 16	 2202.1016	 16	 2205.1015	 16
2009.4129	 16	 2202.1019	 16	 2205.1016	 16
2009.4190	 16	 2202.1091	 16	 2205.1019	 16
2009.4910	 16	 2202.1092	 16	 2205.9011	 16
2009.4921	 16	 2202.1093	 16	 2205.9012	 16
2009.4922	 16	 2202.1094	 16	 2205.9013	 16
2009.4923	 16	 2202.1095	 16	 2205.9015	 16
2009.4924	 16	 2202.1096	 16	 2205.9016	 16
2009.4925	 16	 2202.1097	 16	 2205.9019	 16
2009.4926	 16	 2202.1099	 16	 2206.0031	 16
2009.4929	 16	 2202.9011	 16	 2206.0032	 16
2009.4990	 16	 2202.9012	 16	 2206.0033	 16
2009.5010	 16	 2202.9013	 16	 2206.0034	 16
2009.5021	 16	 2202.9014	 16	 2206.0035	 16
2009.5022	 16	 2202.9015	 16	 2206.0036	 16
2009.5023	 16	 2202.9016	 16	 2206.0039	 16
2009.5024	 16	 2202.9017	 16	 2208.9071	 16
2009.5025	 16	 2202.9019	 16	 2208.9072	 16
2009.5026	 16	 2202.9031	 16	 2208.9073	 16
2009.5029	 16	 2202.9032	 16	 2208.9074	 16
2009.5090	 16	 2202.9033	 16	 2208.9075	 16
2009.6110	 16	 2202.9034	 16	 2208.9076	 16
2009.6121	 16	 2202.9035	 16	 2208.9079	 16
2009.6122	 16	 2202.9036	 16	 2209.0000	 16

Til minnis:
Rétt þykir að víkja að nokkrum atriðum sem algengt er að spurt sé um:
1.	� Vörugjald skv. lögum nr. 97/1987 skiptist í vörugjald af innflutningi og vörugjald af innanlandsframleiðslu. Vörugjald 

af innflutningi heyrir undir tollyfirvöld (www.tollur.is), en vörugjald af innanlandsframleiðslu heyrir undir skattyfirvöld 
(www.rsk.is).  Fyrirspurnum um tollskrárnúmer skal beina til tollyfirvalda. 

2.	� Svokölluð endurgreiðsla vörugjalds heyrir undir skattstjórann í Reykjavík. Skattstjórinn í Reykjavík annast einnig 
skráningu á vörugjaldsskrá og útgáfu vörugjaldsskírteina fyrir landið allt. Að öðru leyti heyrir vörugjald af 
innanlandsframleiðslu undir skattstjóra í lögheimilisumdæmi gjaldanda.

3.	� Vörugjald af ökutækjum heyrir alfarið undir tollyfirvöld (lög nr. 29/1993).
4.	� Eyðublöð vörugjalds, RSK 11.01 Vörugjaldsskýrsla og RSK 11.02  Endurgreiðsluskýrsla vörugjalds,  er eingöngu að finna 

á vef ríkisskattstjóra (www.rsk.is) en eru ekki sendar í pósti til gjaldskyldra aðila. Ríkisskattstjóri sendir gjaldskyldum 
aðilum þess í stað tölvupóst þar sem þeir eru minntir á skiladag endurgreiðsluskýrslna og gjalddaga vörugjalds. 

Ofangreindar breytingar á lögum um vörugjald tóku gildi þann 1. september 2009. 

Nánari upplýsingar veita skattasvið ríkisskattstjóra í síma 563-1100 og skattstjórar um land allt.
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